שעה שהמערער בחר לקבל הודעות בדרך זו, אין

לו להלין אלא על עצמו אם בחר שלא לדרוש את הדואר.

9. הוא הדין לעניין הטענה כי נשלח רק מסרון אחד. גם טענה זו אין בה כדי להועיל למערער. כידוע,
כי בעבירות תעבורה עליהן חל סעיף תקנה 44א לתקנות סדר הדין הפלילי, התשל"ד-1974, קובעת
239א' לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 ובעבירות קנס, רואים את ההודעה על
ביצוע העבירה או ההודעה לתשלום קנס כאילו הומצאה כדין גם בלא חתימה על אישור המסירה, אם
את או ההודעה את קיבל שלא הנמען הוכיח אם "זולת רשום, בדואר שנשלחה מיום ימים 15 חלפו

ההזמנה מסיבות שאינן תלויות בו ולא עקב המנעותו מלקבלן".

הדו"ח בענייננו נשלח בדואר רשום.

בכגון דא, בצדק נקבע כי הטענה לעניין אמינות מצלמות א'3 אינה מקימה חשש מפני עיוות

דין, ואין צורך להכביר במילים. די להפנות בעניין זה לפסיקה אליה הפנה בית המשפט קמא בהחלטתו.

12. השורה התחתונה מכל האמור, היא שדין הערעור להידחות.

מזכירות בית המשפט תשלח פסק דין זה לצדדים, כמקובל.

ניתן היום, ט"ז ניסן תשפ"ד, 24 אפריל 2024, בהעדר הצדדים,
בהסכמה.